
ütlcliliiii) l.müokl (iomoonto do Uill, to DILÏIIOVEN

l'ISC/U.I; l’Otimi:

Dn Slichliny is voor hol bookjiurr 2018 noch voor do omzolbclasling, noch voor do 
vonnoolschnpsbolasling bnlnslingplicblicj.

Tol bol geven von toelicbling ben ik gaarne bereid, 

tüllhovcn, 10 februari 2019 

J.ll. Kapleljn

Penningmeester Slicbling Leergeld Gemennlo f)e Uill



Stichting Leergeld Gemeente de Bilt, te BILTI-IOVEN

BALANS PER 31 DECEMBER 2018
(voor resultaalverdeling)

31 december 2018 
€

31 december 2017 
€

ACTIVA

Vaste Activa

Materiële vaste activa 0 0
0 0

Vlottende activa

Liquide middelen 16.292 8.704
16.292 8.704

Vorderingen
Overige vorderingen 1.270 1.893

1.270 1.893

17.562 10.597



Stichting Leergeld Gemeente de Bilt, te BILTHOVEN

BALANS PER 31 DECEMBER 2018 
(voor resultaatverdeling)

31 december 2018 
€

31 december 2017 
€

PASSIVA

Eigen vermogen 

Stichting kapitaal -17.546 -10.581
-17.546 -10.581

Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passiva _______________ 06^ _______________
-16 -16

-17.562 -10.597



Stichting Leergeld Gemeente de Bilt, te BIL I HOVEN

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER ?,018

ACTIVA

VASTE ACTIVA 

VLOTTENDE ACTIVA

Liquide middelen
Rabobank spaarrekening 1335.315.950 
Rabobank rc 1266.55.006

Vorderingen
Vooruilbelaalde contributies JCF Utrecht 
Nog te ontvangen rente spaarrekening .950 
Nog Ie ontvangen JSF/JCF 
Nog te ontvangen automatisering

Stichting Leergeld Gemeente de Bilt, te BILTHOVEN 

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2018

PASSIVA

Stichting kapitaal 
Stichtingskapitaal 
Exploitatieresultaat 
resultaat boekjaar 
Stand per 31 december

Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende passiva
Nog te betalen kosten Rabobank 1266.55.006
Nog te betalen bedragen
Vooruitonlvangen opstartsubsidies
Vooruitontvangen bedragen
Overige overlopende passiva

31-12-2018 31-12-2017
€ €

10.000 7.000
6.292 1.704

16.292 8.704

- 0
2 1
- 1.892

1.268
1.270 1.893

-1.000 -1.000
-9.581 -6.054
-6.965 -3.527

-17.546 -10.581

-16 -16
- 0
- 0
- 0
- 0

-16 -16



Stichting Leergeld Gemeente de Bilt, te BILTHOVEN

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVEU 2010

Baten

Lasten

Operationele lasten 
Huisvestingskosten 
Meedoen 
Totaal lasten

2018 2017
€ €

45.141 61.882

3.855 2.672
0 0

34.321 55.684
38.176 58.356

6.965 3.526Resultaat



Stichting Leergeld Gemeente de Bilt, te BIL l HOVEN

TOELICHTING OP Dl STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2018
€

2017
€

Baten
Giften/Schenkingen 4175 7005
Opbrengst subsidies Gemeente 40564 40240
Bijdrage Jeugd Sport Fonds 0 8197
Bijdrage Jeugd Cultuur Fonds 400 6.440
Rente baten 2 0

45.141 61.882

Operationele lasten
Kantoorartikelen 101 156
Verzekering algemeen 0 0
Drukwerk/kopieerkosten 448 0
Porti en verzendkosten 0 45
Telefoon 538 466
Contributies en abonnementen 680 675
Kosten vrijwilligers 68 0
Automatiseringskosten 327 601
Bestuurskosten 0 0
Vrijwilligersvergoedingen 1.500 540
Bankkosten en rentelasten 193 189

3.855 2.672

Huisvestingskosten
Kantoorinventaris en inrichting 0 0
Gas/water/electriciteit 0 0
Onderhoud gebouwen 0 0
Overige huisvestingskosten 0 0

0 0

Meedoen
Onderwijs

-schoolzwemmen 1.436 3.039

Snort
- contributie/lesgeld
- kleding/attributen 

Cultuur
- contributie/lesgeld
- kleding/attributen
- instrumenten huur/koop 

Welzijn
- contributie/lesgeld
- kamp/weekend/vakantie
- fietsproject
- PC-project

7.908
2.967

2.515
0
0

1.192
4.254
3.145

10.904
34.321

12.509
4.223

10.391
0
0

2.675
3.292
5.232

14.323
55.684


